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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L74829001T

2. Data e Regjistrimit 29/12/2017
3. Emri i Subjektit NIKOLICA SKI RESORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 21/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe  KORCE Rruga Perlat Rexhepi, Nr.33, Lagjja 
11. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e turizmit dhe hotelerise. Investime dhe 
pjesemarrje ne investime me shoqeri te tjera shqiptare dhe te 
huaja ne fusha te ndryshme sidndustri, ndertim, bujqesi, 
transport, hoteleri, turizem etj. Projektimi dhe zbatimi i 
veprave ndertimore, ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, piinime/germime dhe sistemime dheu, tarracime 
terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, 
veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje 
kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe 
ekonomik, ndertime ne zona turistike, hoteleri, restorante, 
sherbime te ndryshme. Projektim dhe ndertim termocentrale, 
hidrocentrale, vepra hidrike, stacione, nenstacione elektrike, 
prodhim, shitje energji elektrike. Shitblerje me shumice e 
pakice dhe eksport import i mallrave te ndryshme ushqimore, 
industriale, materiale te ndertimit, lende te para, gjysem 



2

fabrikate, makineri paisje makineri dhe pjese ndertimi per to. 
Aktivitet prodhues ne fushen e prodhimit te drurit dhe 
nenprodukteve te tij, pelete, dru zjari etj. Prodhimi i te gjitha 
llojeve te parketit, karrigeve, dyerve, mobilje. Grumbullim e 
perpunim i produkteve bujqesore dhe blektorale, bimeve 
medicinale e prodhimeve te pyllit, mbareshtrimin e pyjeve, 
pyllezime, permiresime pyjore, sistemime malore, 
shfrytezim pyjesh, mbareshtrimin e kullotave dhe 
livadheve.Prodhim i materialit te qeramikes produkteve dhe 
nenprodukteve te saj si: tjegulla, tulla tubacione qeramike, 
drenazhimi,etj. Tregtimi me shumice e pakice i produkteve 
te siperpermendura brenda dhe jashte vendit,duke u perfshire 
ne veprimtari eksport-importi, transports i produkteve te 
mesiperme si dhe i lendes se pare etj.Shfrytezimin e 
karrrierave te gurit dhe shitjen e materialeve te nxjerra. 
Prodhime artizanale prej guri e mermeri, shitja e montimi i 
tyre. Prodhime industriale prej guri e mermeri, shitja e 
montimi i tyre. Fraksioni i materialeve inerte prej guri e 
mermeri, shitja e montimi i tyre. Fraksioni i materialeve 
inerte prej guri te cdo lloji e shitja e tyre. Prodhim e shitje 
elemente prej betoni dhe parafabrikate prej betonarmeje. 
Prodhim e shitje betoni. Prodhim e shitje gelqere.Perpunimi i 
materialeve plastike dhe duralumini. Si dhe cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Spiro Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/01/2024 Deri: 04/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

"G.J.GROUP"
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: NIKOLICA SKI RESORT
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E-Mail: financalifegallery@gmail.com  
Telefon: 0692090733  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-603897-12-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346895-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit të Shoqërisë datë 
23.09.2019, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 23.09.2019– Pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361201-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

02/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-483910-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses , date  31.03.2020  ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 31.03.2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D271BED-9D79-4B42-8FD9-4E4F4A92FA46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585139DB-CA66-4D87-B580-74CACF4D8FB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8222559-F92B-4178-8D67-F260C8FADF32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F8BB61-E170-4FD4-8960-26C489EB263E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0E4A05-CA05-49B4-8210-753542C15543
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3367D9-69AD-4B80-A73D-A9ADE0400539
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D3D4EF-13FC-4BBC-9C2E-010E43F9CDDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EF1FDD-A354-400F-A51D-1C03C21E9894
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2584A51B-250F-45CB-B2B5-D3529E217DE7
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Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561088-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti. 
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612580-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.10.2020 per ndryshim adrese 
kryesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vasjankoleci81@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Perlat Rexhepi, Nr.33, Lagjja 11.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Objekt 
Privat, Rruga Midhi Kostani, Kompleksi City Center, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993607-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDD1EAA-EE46-4363-A3A1-C331207BF7AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EEB2E1-1B1D-47D2-9E37-DC78C954EFAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED990655-EADC-4D88-B7B8-DD6A5E678BF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69114C9-816D-4A27-90F9-58A81188FED8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562B58B5-1FC7-4C3E-B580-5A1D5003D3D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D0C645-6FB7-49FD-8029-AE074560063E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4182DF7-2C2F-41C9-B096-9A4A0B813821
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D343A3-7B5D-471D-BD14-FADB20B7A26A
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Lista e Dokumenteve:

09/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-237702-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.01.2024 per riemerimin e Spiro 
Bardhi si administrator .
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Spiro Bardhi")                      Nga data "04/01/2024             
Ne daten "04/01/2029
eshte larguar administratori:            ("Spiro Bardhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239418-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15, të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa Ndryshime 
dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i ndryshuar, 
subjekti raportues "NIKOLICA SKI RESORT" SHPK, ka kryer regjistrimin e pronarit 
perfitues. 
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

12/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-544484-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim në të dhëna vullnetare.
E-Mail ishte            ("vasjankoleci81@gmail.com")          u be            
("financalifegallery@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 30/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F20D55-05B9-4D53-8990-42B14B85F75B

